АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  марта  2019 год								№   8

с. Глинка

В редакции постановление  от 09.11.2012г.  №60
«Об утверждении  административного  регламента  по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ».

«О внесении изменений и дополнений в постановление  от 09.11.2012г. №60
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении  административного  регламента  по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ».

   Рассмотрев протест прокурора Хилокского   района от 28.02.2018г. № 07-21-2019г. Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом      сельского поселения «Глинкинское»  статья 28, постановляю:
1. Постановление  от 09.11.2012г. «Об утверждении  административного регламента
по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»  пункт 5.6.  регламента читать в следующей редакции:
«Установлен в течение  пятнадцати рабочих дней со   дня ее регистрации, а в
случае  обжалования отказа  органа, предоставляющего услугу, органа, предоставляющего муниципальную   услугу   многофункционального центра,  организаций  в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток  и ошибок    или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений  - в течение пяти рабочих дней со дня регистрации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу   после подписания  и  опубликования
(обнародования)   на официальном сайте администрации «Хилокский    район», раздел сельское поселение «Глинкинское».

Глава сельского    поселения «Глинкинское»                                  Е.И. Алексеева